Estado do Maranhão
Câmara Municipal de João Lisboa
Sala de Protocolo

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 04.11.2015

1 – Projeto de Lei Executivo n° 012/2015.

“Revoga artigo e inciso da Lei Municipal n° 006/2010 que dispõe sobre a alteração e revogação de dispositivos da Lei 009/2007 do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos profissionais da Educação – Conselho do FUNDEB de acordo com a Portaria FNDE n° 431, de 10 de dezembro de 2013 e dá outras providências”.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 03 dias do mês de novembro de 2015.

Francimar Carvalho Santos
Presidente
image1.wmf

oleObject1.bin